檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：許玉純

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#568

電子信箱：pure5628@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年6月25日

發文字號：府教課字第1040118660號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、教育部提升書法教學成效中期計畫1030701。2、104學年花蓮縣學校書法教育

課程計畫格式1040618。3、104學年度書法課程執行成果照片格式。(1040118660

_Attach000.doc、1040118660_Attach001.doc、1040118660_Attach002.doc)

主旨：檢送教育部「提升書法教學成效中程計畫」1份，請貴校

依說明事項辦理，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年7月1日臺教授國部字第1030044491B號函

辦理。

二、為延續既有書法政策，持續提升國民中小學學生書法素養

，教育部賡續擬具「提升書法教學成效中程計畫」，策劃

未來四年(103年至106年)之書法教育推動重點。

三、依據旨揭計畫執行重點及教育部104年度統合視導指標，

請貴校配合辦理事項如下（請擇一辦理）：

（一）學校於104學年度課程計畫中列入書法課程，前揭書

法課程請學校依據三至六年級每學期安排4節書法課程

之原則規劃辦理。

（二）成立書法社團或聘請書法專長人員以社團方式推廣書

法教學，且每學期辦理書法社團活動共8次以上。

0

1040002090

■■■■■■■■■■■■■104/06/26

■■■■■■■

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本府將於104年12月請學校繳交104學年第一學期書法課程

計畫暨執行成果。

五、檢附「提升書法教學成效中程計畫」、書法課程計畫暨執

行成果格式各1份供參。

正本：本縣各公立國民小學

副本：本府教育處課程教學科、本府教育處終身教育科、本府教育處學務管理科 2015-06-25
16:28:01